ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ BA CUNG                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /TB - UBND                       Ba Cung, ngày  13  tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Tổ chức Đại Hội TDTT  lần thứ IV năm 2025

Căn cứ kế hoạch  số 153/KH-UBND ngày 02/12/2024 của ủy ban nhân dân

xã Ba Cung về việc  tổ chức Đại Hội TDTT lần thứ IV năm 2025;

UBND xã  Ba Cung thông báo đến thôn trưởng 4 thôn, các chi Hội, công

đoàn  xã về việc đăng kí tham gia  Đại Hội TDTT  lần thứ IV năm 2025 như sau:

1. NỘI DUNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

- Hình thức, thời gian, địa điểm: thực hiện theo Kế hoạch số: 153/KH-

UBND ngày 02/12/2024 của ủy ban nhân dân xã Ba Cung về việc  tổ chức Đại Hội

TDTT lần thứ IV năm 2025.

- Nội dung: Tổ chức 5 môn trong Đại Hội TDTT lần thứ IV năm 2025 gồm

Môn đẩy gậy, Điền kinh, Nhảy bao bố, kéo co, bóng đá.

- Thời gian đăng ký và tổ chức:

Thời gian đăng ký từ khi nhận được thông báo này cho đến ngày 15/3/2025;

Thời gian bốc thăm vào ngày 19/3/2025;

Thời gian thi đấu từ ngày 23 đến ngày 29/3/2025.

- Địa điểm: tại khu văn hóa xã Ba Cung

- Cụ thể  từng môn:

+ Môn điền kinh: Mỗi đội đăng kí 4 vận động viên;

+ Môn kéo co: Mỗi đội đăng kí 14 vận động viên; không quá 600 ký

+  Môn nhảy bao bố: Mỗi đội đăng kí 4 vận động viên;

+ Môn  Đẩy gậy: Mỗi đội đăng ký  3 vận động viên cho 3 hạng cân: 55, 65,

75.

+ Môn bóng đá 7 người 12 vận động viên trong đó 7 người chính thức 5 dự

bị.

2. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Đề nghị thôn trưởng 4 thôn, các chi hội thôn, công đoàn xã  triển khai đến

nhân dân, Hội viên, Đoàn viên thành lập đoàn tham gia Đại Hội TDTT lần thứ IV

năm 2025.

- Danh sách đăng kí gửi về UBND xã (qua bà Lê Thị Minh Tâm, công chức

VHXH ( phụ trách VHTT )).

2

Trên đây là thông báo tổ chức Đại Hội thể dục thể thao lần thứ IV năm 2025

của UBND xã Ba Cung.

Nơi nhận:
- TT-VH huyện;

- CT, các PCT UBND xã;

- Thôn trưởng 04 thôn;

- Các chi Hội thôn;

- Công đoàn xã;

- Lưu: VT.

          CHỦ TỊCH

                     Phạm Văn Rạch

.

		2025-02-18T08:07:39+0700

		2025-02-18T08:20:52+0700

		2025-02-18T08:20:52+0700